
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 865579

Prodej pozemku k bydlení, 1 156 m², Malšovice - Javory
40502, Malšovice

1 590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marek Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 156 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si svůj nový domov. Naše nabídka zahrnuje pozemek o rozloze 1 156 m², který
je jako stvořený pro realizaci Vašeho snu o vlastním bydlení. Pozemek se nachází v klidné části středu obce Malšovice
- Javory, kde každodenní život plyne poklidným tempem, daleko od shonu velkoměst. Místo je ideální pro ty, kteří
hledají útočiště pro rodinný život, ale zároveň nechtějí rezignovat na dobré spojení s okolním světem. Inženýrské sítě
jsou již k dispozici na okraji pozemku, voda bude řešena buď studnou či řádem, a tak Vaše děti budou vyrůstat v
bezpečném a zdravém prostředí. Nezmeškejte jedinečnou příležitost stát se majitelem tohoto pozemku a začněte psát
novou kapitolu svého života v obci Javory, kde se snoubí krása přírody s pohodlím moderního bydlení. Pro další
informace kontaktujte makléře.


